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Trofeum Dzik Nature De Brenne 45 cm

pluszowy

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Certyfikaty, opinie, atesty
Kolor dominujacy

Instrukcje prania

Pted
Producent

Marka

319,00 zt
444-000
E90496
444-000
CE
brazowy

Pranie normalne w temperaturze nie
przekraczajacej 30°C

dziecko
Nature De Brenne, Francja

Nature De Brenne

Trofeum dzik to przyjemna i mita ozdoba pokoju, ktérg mozna zawiesi¢ zamiast naturalnego oreza dzika.

Trofeum zabawka zgodne z normami bezpieczenstwa

Zabawka ma wielko$¢ okoto 45 cm. Z tytu pluszaka znajduje sie uchwyt, umozliwiajgcy zamocowanie trofeum na $cianie.
Trofeum wykonano z materiatéow wysokiej jakosci, miekkich i bardzo mitych w dotyku. Zabawka ma certyfikat

CE bedacy gwarancja zgodnosci z europejskimi normami i dyrektywami bezpieczenstwa zabawek. Maskotke mozna pra¢ w
pralce w temperaturze 30°C.

Trofeum dzik to oryginalny pomyst na prezent dla mysliwego oraz mtodszych mito$nikéw towiectwa.
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